Speiseplan

Woche 8

KW: 16 vom 13.04.2026 bis 19.04.2026

Menl 1 Vegetarisch Dessert
Montag Hahncheninnenfilet paniert (mit Flissigwirzung) @aa.) Gemiuse-Nudel-Auflauf P9
13.04.2026 Pikante PaprikasoR3e (@23 Pikante PaprikasoRRe (@23 Frisches Obst
Vollkornreis
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol- Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol-
Dressing (3 ® Dressing @3 ®
Dienstag Bifteki nach griechischer AEt (F)Ieisch z. T. fein zerkleinert) Vegetarische Bifteki nach griechischer Art @adp.a
c.p.q
14.04.2026 Bratensof3e @a) Vegetarische Sol3e @a) Wackelpudding ©9
Kartoffelpiree © Kartoffelpiree @
Kaisergemiise Kaisergemuse
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol- Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol-
Dressing (3 ® Dressing @3 ®
Mittwoch Pizzasuppe Bunter Gemise-Eintopf ©3 ()
15.04.2026 Roggenbrotchen @aa.abacfp.a) Roggenbrotchen @aaabac.ip.a) Frisches Obst
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Chinakohl und Frische Salatauswahl vom Buffet mit Chinakohl und
Zitronen-Joghurt-Dressing ©3) (.p.q) Zitronen-Joghurt-Dressing ©3) (p.9)
Donnerstag Fusilli @22) Fusilli @a2)
16.04.2026 Tomaten-Kréuter-Sof3e @a2) Tomaten-Kréuter-Sol3e @a) Mousse au Chocolat ¢

Geriebener Kase (.9

Frische Salatauswahl vom Buffet mit Chinakohl und
Zitronen-Joghurt-Dressing ©3) (.p.q)

Geriebener Kase (.9

Frische Salatauswahl vom Buffet mit Chinakohl und
Zitronen-Joghurt-Dressing ©3) (p.9)

Es werden ausschlieBlich deklarationspflichtige Hauptallergene als Zutat aufgefiihrt — mégliche Spuren hingegen nicht.

Aufgrund von saisonalen Gegebenheiten sind kurzfristige Anderungen im Speiseplan méglich !

01=mit Farbstoff; 03=mit Antioxidationsmittel; 05=geschwefelt

a=Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan-Weizen oder deren Hybridstimme) und daraus gewonnene Erzeugnisse; aa=Weizen; ab=Roggen; ac=Gerste; ad=Hafer; c=Eier und -erzeugnis; f=Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse; g=Milch und
daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlielich Laktose); i=Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse; I=Schwefeldioxid und Sulfite (Konzentration mehr als 10mg/kg oder 10mg/l), ausgedriickt als SO2; p=Milch und Milchprodukte; g=Lactose




